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УАТ
ÌÀÑØÒÀÁ:   1:5000Л.Нямсүрэн

"ТҮМЭД ГРУПП"ХХК
Утас: 70 000 999
Факс: 70 000 999

1

-

348

1

1

1

1

Объект

-

ОбъектЗочид буудал

Объект

Мод үржүүлгийн талбай

180

2
1

ä/ä Барилга байгууламжийн нэрс
 Íèéò
òàëáàé
   ì2 òàéëáàð

Хэмжих
нэгж

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Áàðèëãûí
òîî

ýçýëõ¿¿í
     ì3

Îäîî áàéãàà áàðèëãà áàéãóóëàìæ

Ахуй үйлчилгээний төв
Цагдаагийн газар

Дунд сургууль

МАХН-ын байр

Холбоо

Хүний хөгжлийн төв
Худалдааны төв
Дэлгүүр

Цэцэрлэгт хүрээлэн
Уурын зуух

Эмийн сан
Эмнэлэг
Сургууль
Авто жолоодлогын талбай

Соёлын төв
Цэцэрлэг

ЗДТГ

Зочид буудал
Хийд

1 áàðèëãûí
òàëáàé ì2

291
204
809
181
654
802
116
186
79
421
60
188
124
110
307

192

325
608

1.2га
1743

603
87
67

Хүчин
чадал

Объект
Объект
Объект
Хүүхэд
Суудал

Давхрын
 тоо

2
11
-
1
2
11
1
1
1
1
1
1
1
1
1
-
2

1
2

1

1
1

1
2

582
204
-

181
1962
56
116
186
79
421
60
188
124
110
307
7652
384

325
608
3486

87
67

1
11
-
1
1
11
1
1
1
1

1
1
1
1

1

1
1

1

Объект

1746

543
5886

612

921

564

558
237

168

330

1263

372

1152
-

10458

1809

975
1824

191
261

Объект

Объект

Объект
Объект

Дэлгүүр

Объект

Объект

Дэлгүүр

Объект

Объект

Дотуур байр

-

603
Эмнэлэг

28 Хаан банк
27 Орон сууц

Цаг уурын станц29
Мах нядлагааны газар30

31 Дэлгүүр
32 Цахилгааны дэд станц
33
34
35
36

67
68

46

Объект
Объект

-

90

811 2

1 2

1

71

Айл

Ор

Музей,номын сан

Төрийн албан хаагчдын орон сууц
Орон сууц

Айл
Айл 454

300 2
2

8
12

4
9

Шатахуун түгээх станц
Шатахуун түгээх станц
Шатахуун түгээх станц
Шатахуун түгээх станц

Объект

Объект
Объект
Объект

Төлөвлөж  áàéãàà áàðèëãà áàéãóóëàìæ

Засаг даргын тамгын газар Объект

Объект

532 2 1Дотуур байр
Дэлгүүр

Эмнэлэг

69

Дэлгүүр

72

Сургууль

Объект

Ор

73

Цэцэрлэг
Цэцэрлэг

Хүүхэд

47

Цэцэрлэг

Объект48 Зочид буудал
49 Үйлчилгээ Объект
50 Үйлчилгээ Объект
51 Авто вокзал Объект
52 Үйлчилгээ Объект
53 Үйлчилгээ Объект
54 Үйлчилгээ Объект
55 Үйлчилгээ Объект
56
57
58 ОбъектҮйлчилгээ
59 ОбъектАвто засварын төв
60 ОбъектГалын депо
61 ОбъектНаадмын талбай

Хүүхэд

62

Объект

Эдэлбэр газартай амьны орон сууцны хороолол

63

Цэвэр усны өргөх станц
Цөлжилтөөс хамгаалах ногоон зурвас

-- --

--

- -- --

65 Объект

Уурын зуух

Талбай -- -

66

Цэвэрлэх байгууламж

Òөëөвëөæ  áàéãàà ¿éëäвýðèéí á¿ñ
Îôôèñ,¿éëчèëãýýíèé òөв84
Х¿íñíèé íîãîî õàäãàëàõ áîëîвñðóóëàõ  á¿ñ

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Сүү цагаан идээ хүлээн авах, боловсруулах бүс

Мах, махан бүтээгдэхүүн боловсруулах бүс

Ноос, ноолуур хүлээн авч ангилах, хадгалах  бүс

Бүтээгдэхүүн савлах, түгээх цэг

Хүнсний ногоо тариалах хүлэмж

Хүнсний ногоо боловсруулж савлах цех
Хүнсний ногоо хадгалах зоорь

Сүү цагаан идээ боловсруулах цех

Сүү хөргөлтийн цэг /хүлээн авах хэсэг/

Паркын захиргаа

Цагаан идээ, сүүн бүтээгдэхүүн түгээх цэг

Оффис, харуул хамгаалалт

Мах, махан бүтээгдэхүүн хөлдөөх агуулах

Арьс ширний анхан тордолтын цех

Оффис, мэдээлэл бүртгэл, лаборатори

Хаяглах, хадгалах агуулах

Ноос ноолуур хүлээн авах, жинлэх хэсэг

98

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

Объект

ОбъектОбъект

ОбъектОбъект

Объект

Объект

Ахмадын өргөө

37 Дэлгүүр Объект

38 Дэлгүүр
Дэлгүүр
Дэлгүүр
Халуун ус

39
40
41

Ресторан42
Сургууль /шинэ/43
Гурилын үйлдвэр44

45 Гурилын үйлдвэр

Объект
Объект
Объект

Шүршүүр
Объект

Объект
Объект

64 Объект

70

74
Сумын өндөрлөг75

Айл
Объект

Объект

Òөëөвëөæ  áàéãàà öýöýðëýãò õ¿ðýýëýí
Төв талбай76
Цэцэрлэгт хүрээлэн77
Цэцэрлэгт хүрээлэн78
Цэцэрлэгт хүрээлэн79
Цэцэрлэгт хүрээлэн80
Цэцэрлэгт хүрээлэн81
Спорт талбай82

83 Спорт талбай Талбай
Талбай
Талбай
Талбай
Талбай
Талбай
Талбай
Талбай

Талбай

-

40

370

25
40
60

11
11
11
11

300 31 300 900
320 31 320 960
225 11 225 675
102 11 102 306
76 11 76 228
227 11 227 681
1555 12 3110 9330
440 11

11310
440
310

2200
1550

40

370

25
40
60

120

1110

75
120
180

- - - -

180 540

300 600 1800

-

-

810 12 1620 4860
1390 12 2780 8340
1522 12 3044 9132
1293 1 12931 3879
504
504

12
12

1008
1008

3024
3024

620 12
620 12

1240 3720
1240 3720

216 12
216 12

432 1296
432 1296
8172 24516
2400 7200

128 1 3 384 1152
128 1 3 384 1152
1080 1 1 4320

- - - - -
241 1 1 723241

1080

1064 3192
490 2 1 980 2940
784 2 1 1568 4704
648 2 1 1296 3888
3560 2 1 7120 21360
1180 2 1 2360 7080
755 2 1 1510 4530
755 2 1 1510 4530
104 1 10816 32448104
196 1 1 196 784

- - - - -
- - - - -
- - - - -

6657 - - 6657 -
8841 - - 8841

2424 2424- -
10337 - - 10337

-
-
-
-18330 - - 18330

3329 - - 3329 -
14135 - - 14135 -
13770 - - -13770

540 2 1 1080 3240

200 1 6001 200

300 1 9001 300

800 1 24001 800

480 2 14401 480

400 1 12001 400

304 1 9121 304

480 1 14402 960

200 1 6001 200

200 1 6001 200

230 1 6901 230

180 1 5401 180

200 1 6001 200

287 1 14361 287

890 1 44501 890

Объект

Хүүхэд
Хүүхэд

Хүүхэд

Хүүхэд

Хүүхэд
Ор

Объект

11128 128 384Объект

Хүүхэд

Хүүхэд
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10
240
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7

2
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27 30М.ЭрдэнэцэцэгИнженер

Төлөвлөж буй цэвэр усны шугам

Төлөвлөж буй бохир усны шугам

Төлөвлөж буй цэвэр усны шугам

М.Эрдэнэцэцэг
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